 NNL (H)  4105GN
 NNL (H)  4305GN
 NNL (H)  4205GN
 NNL (H)  4405GN
 NNL (H)  4505GN
 NNL (H)  4605GN  NNLG (H)  48623
 NNLG (H)  48617J
2000 lm タイプ

・同時通訳機などの誘導無線を使用される場合、雑音が入る場合があります。　事前に確認し、対策を講じてください。
・周囲温度が高い場合・点灯時間が長い場合などは寿命が短くなります。
・LED素子にばらつきがあるため、同じ品番のライトバーでも光色・明るさが異なる場合があります。
　あらかじめご了承ください。
・電源電圧変動などの影響により瞬間的に明るくなったり暗くなったりする場合があります。　あらかじめご了承ください。
・点灯直後・消灯直後にプラスチックの伸縮によるきしみ音が発生する場合がありますが、故障や異常ではありません。
　静かな環境や密集取り付けでご使用の場合、きしみ音が気になる場合があります。
　このような場合は直管LEDなどのプラスチック製カバーののないタイプをおすすめします。
・点灯させる際に、明るくなるまでの時間や動作がライトバーの品種により異なる場合があります。あらかじめご了承ください。
・保証について・・・・・・・この商品の保証期間は1年間です。ただし、LED電源は3年間です。
　　　　　　　　　　　　　　詳細は弊社カタログを参照してください。
・保証書について・・・・・・保証書が必要な場合は、弊社代理店または弊社営業所へ申し出てください。
・補修用性能部品の・・・・・弊社はこの照明器具の補修用性能部品（電気部品）を製造打ち切り後、6年間保有しています。
　保有期間　　　　　　　　　補修用性能部品には、同等機能を有する代替品を含みます。
■ＬＥＤの光源寿命は40,000時間です。
　周囲温度が高い場合・点灯時間が長い場合など寿命が短くなります。
　点灯出来るからといって継続して使用が可能というわけではありません。
・ほこりの多い場所で使用される場合は、カバー内にほこりが堆積する場合があります。
　このような場合は、直管LED非常用照明器具などの密閉仕様器具をおすすめします。
 NNL (H)  4105GN
 NNL (H)  4305GN
 NNL (H)  4205GN
 NNL (H)  4405GN
 NNL (H)  4505GN
 NNL (H)  4605GN  NNLG (H)  48623
 NNLG (H)  48617J
2000 lm タイプ
2500 lm タイプ
3200 lm タイプ
4000 lm タイプ
5200 lm タイプ
6900 lm タイプ DスタイルW230
適合器具本体 品番
反射笠付型W150